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Västra Götalandsregionens kulturnämnd har de senaste dagarna fått 
starka reaktioner på sitt beslut omkring förändring av stödet till 
idrottsrörelsen inför 2010. Liksom många andra av Västra 
Götalandsregionens verksamheter har kulturnämndens budget räknats 
upp lågt inför 2010 och tvingar därför nämnden till omprioriteringar i 
större utsträckning än tidigare år. 

2007 överfördes SISU Idrottsutbildarna genom ett statligt beslut från 
studieförbunden till idrottsrörelsen. I samband med detta lyfte även Västra 
Götalandsregionen ut SISU från studieförbundsposten där man då hade ett 
bidrag på 6 miljoner kronor. I samband med överflyttningen sänktes bidraget till 4 
miljoner av det skälet att staten kompenserade SISU vid överflyttandet med 50 
extra miljoner nationellt. Flera regioner/landsting valde vid det tillfället att helt 
stryka anslaget till SISU.

 
Inför 2009 har kulturnämnden beslutat att ta bort SISU som egen budgetpost 
och hänföra de två distriktsorganisationerna till budgetposten för idrottsrörelsen, 
men bibehöll ett eget uppdrag till verksamheten. Som en konsekvens av detta 
höjdes anslaget 2009 med 4 miljoner. Inför 2010 har nämnden beslutat att 
minska anslaget till idrottsrörelsen med 2 miljoner och SISU har inte heller ett 
separat uppdrag inför 2010. Nämnden lägger inga synpunkter på hur detta bidrag 
fördelas mellan distriktsorganisationerna, och gör också bedömningen att SISU:s 
statliga bidrag väl möjliggör en god regional verksamhet.
 
Kulturnämnden har för 2010 valt att göra ett antal nysatsningar för de medel 
som omprioriterats. En sådan är satsningen på den romska folkhögskolan i 
Agnesberg, en annan gäller filialverksamheten i Biskopsgården i Göteborgs 
Folkhögskolas regi. En tredje satsning handlar om att skapa praktikplatser på 
kulturinstitutionerna för den stora mängd ungdomar som idag är arbetslösa. Även 
kultursektorn måste bidra till att minska utanförskapet i Västra Götaland. 
 
Nämnden har också ett fortsatt starkt intresse av att stärka civilsamhällets 
aktörer, men har alltså inför 2010 valt att omfördela sina medel på området.
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